

**Pavarea trotuarului la gr
Rindunica din or Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2
Pavarea trotuarului la gr Rindunica din or Cimisia

Valoarea de deviz 215 824,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	753,2808	30,00	22 598,424
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	389,6800	30,00	11 690,400
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8000	30,00	204,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,8672	30,00	656,016
		Total manopera				35 148,84

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,6350	300,00	790,500
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4200	180,00	795,600
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,4600	180,00	622,800
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	52,5920	160,00	8 414,720
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 107,2000	1,40	1 550,080
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 136,8750	1,40	1 591,625
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18 268,8000	1,40	25 576,320
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	702,3800	99,00	69 535,620
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,2500	0,00	0,000
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2750	0,00	0,000
11.	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	85,4250	72,00	6 150,600
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,8400	35,00	484,400
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1050	20,00	22,100
		Total materiale de construcții				115 534,37

Utilaje de construcții:

1.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,4000	20,00	68,000
2.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,7000	100,00	170,000
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,8088	20,00	36,176
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,0999	50,00	104,995
		Total utilaje de construcții				379,18

Total	Lei	151 062,3 9
Соц и мед страхование	22,5 %	7 908,49
Транспорт	1 %	1 155,34
Итого		160 126,2 2
Накладные расходы	8 %	12 810,10
Итого		172 936,3 2
Сметная прибыль	4 %	6 917,45
Итого		179 853,7 7
НДС	20 %	35 970,76

Total deviz: **215 824,5
3**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)